
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дванадцята сесія)  
 

РІШЕННЯ  

 

від 21 жовтня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 558-12/2021 

 

Про прогноз бюджету Надвірнянської 

міської територіальної громади на 2022-

2024 рр. 

 

 Відповідно до п.23 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статі 

751 Бюджетного кодексу України, враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії з 

питань планування, бюджету, майна і власності, міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Прогноз бюджету Надвірнянської міської територіальної громади на 2022-2024 рр. взяти 

до відома (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань планування, бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.). 

 

 

        Міський голова                                                                Андрійович З.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


